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Резултати од полагање државна и училишна матура во учебната 2024/2025 
година 

Од испитит одржан во среда 18.06.2025 година  

Предмет: MATEMATIKA 

Резултати од државна матура 

Р.бр Кандидат Бодови Оцена 
1 Кузманова Мила 48 3 

 

 

Комисија:  
 

Слаѓана Петрушева __________________ 
 

     Елица Жупаноска ____________________ 
 
     Ана Димовска _______________________ 

 
 

 
Претседател на УМК  
___________________ 

       Љупчо Станковски 

 


